

УТВЕРЖДЕНЫ

Распоряжением заместителя главы
городского округа Тольятти

от "16" 11 2017 г.

№ 9761-р/3

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

**муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Центр детско-юношеского туризма
«Эдельвейс» городского округа Тольятти**

СОГЛАСОВАНО

**И.о.руководителя департамента
по управлению муниципальным
имуществом администрации
городского округа Тольятти**



О.Н.Гончарова

СОГЛАСОВАНО

**И.о.руководителя департамента
образования администрации
городского округа Тольятти**



Л.М.Лебедева

Тольятти
2017 г.

1. В абзацах первом и третьем пункта 1.5, пункте 1.6. Устава слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2. Пункт 1.11. Устава изложить в следующей редакции:

«1.11. Структурными подразделениями Учреждения являются:

-детско-юношеская спортивная школа,

- база отдыха «Лесобон».

Деятельность структурных подразделений регламентируется Положениями, утвержденными директором Учреждения.»

3. В пункте 2.13 Устава слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже

4. В пункте 2.15 слова «Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Трудовым кодексом» заменить словом «законодательством».

5. В пункте 3.2 Устава слово «мэрии» заменить словом «администрации».

6. В пункте 5.1 Устава:

6.1. В подпункте 5.1.15 слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

6.2. Подпункт 5.1.22 изложить в следующей редакции:

« 5.1.22. Назначает ликвидационную комиссию и утверждает промежуточный ликвидационный баланс и ликвидационный баланс.»

6.3. Подпункт 5.1.27 изложить в следующей редакции:

«5.1.27. Рассматривает отчет о результатах деятельности Учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества.»

7. В подпункте 6.5.11 Устава слово «мэрии» заменить словом «администрации».

8. В подпункте 8.8 Устава слова «уполномоченному мэром органу мэрии» заменить словами «уполномоченному главой городского органа органу администрации».

9. В подпункте 9.1 Устава слово «мэрией» заменить словом «администрацией».

Прошнуровано, пронумеровано
2 (два) листа



В.Л.Шкляев

ИФНС России
по Красноглинскому району г.Самары
ВЫДАН ЛИСТ ЗАПИСИ
о государственной регистрации
(о внесении записи в ЕГРЮЛ)

«24» сентября 2018 года

ОГРН 1036301004160

ГРН 2186313115921

Экземпляр документа хранится в
регистрирующем органе

Главный государственный налоговый
инспектор
Подпись И.П.Борюшкина

